
2.1.

HL14/90  
6/4“ 9<ALOASG=acgcij>95°

014/90.1E

014/90.3E

014/90.2E

01094D

014/90.4E







TR Boşaltma Contası

CZ/SK Odpadní ventil

HR Odvodni ventil

D Ablaufventil

I Piletta per lavello

GB Waste outlet

H Leeresztő szelep

PL Podłączenie odpływu

SLOOdtočni ventil

RO Ventil de scurgere

PYCВыпуск с пробкой

BUL Изпускател чашка
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